

پرونده

راز خانواده‌ای که خودکشی مرد ۶۵ ساله را پنهان کردند بر ملا شد

اولیل مردها امسال، مأموران یک کلانتری در جنوب تهران در تماس با بازپرس محمد وهابی، از مرگ مشکوک مرد ۶۵ساله‌ای در خانه‌اش خبر دادند.

بازپرس کشیک قتل پایتخت از مأموران کلانتری خواست تا بعد از اجرای ۴ بند قانونی از جمله انتقال جسد به پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت فوت و تحویل جسد به اولیای دم پرونده را ظرف ۲۴ ساعت به دادسرا ارسال کنندبا گذشت چند روز از ماجرا و از آنجایی که نظریه پزشکی قانونی درخصوص فوت مرد میانسال به نام رسول به دادسرا ارسال نشد، بازپرس جنایی، در تماس با پزشکی قانونی پیگیر علت مرگ و عدم ارسال پرونده به دادسرا شد. اما در کمال تعجب متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند که هیچ جسدی برای کالبدشکافی ارسال نشده و به همین خاطر نظریه‌ای در رابطه با علت فوت وجود ندارد.با مشخص شدن این موضوع، بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران دستور تحقیقات در رابطه با سرنوشت جسد را صادر کرد. در بررسی‌ها مشخص شد که بعد از فوت مرد میانسال، خانواده با در دست داشتن جواز دفن که از سوی پزشکی عمومی صادر شده بود، جسد را دفن کرده‌اند. در این مجوز علت مرگ مرد میانسال کهولت سن و بیماری ثبت شده بود.

اما موضوعی که ذهن بازپرس جنایی را به خود مشغول کرد این بود که چرا خانواده قبل از انتقال جسد به پزشکی قانونی با جواز دفن از سوی پزشک عمومی اقدام به دفن کرده‌اند. وقتی موضوع از کلانتری استعلام شد افسر پرونده گفت به خانواده اعلام شده که جسد به پزشکی قانونی منتقل شود، اما آن‌ها بدون هماهنگی با کلانتری جسد را دفن کرده‌اند.مدارکی که در تحقیقات به دست آمد، نشان می‌داد خانواده رسول با دفن جسد بدون انتقال به پزشکی قانونی قصد مخفی کردن موضوعی را داشته‌اند. به همین دلیل خانواده رسول برای تحقیقات به دادسرا احضار شدند.یکی از بستگان مرد میانسال در تحقیقات گفت: رسول بیماری افسردگی داشت و حالش خوب نبود. یک شب بیرون بودیم، اما زمانی که برگشتیم متوجه شدیم او خودش با حلق آویز کرده است.

طیاسی را که رسول با آن خود را حلق آویز کرده بود باز کردیم و صحنه خودکشی را بهم زدیم، اگر جسد رسول به پزشکی قانونی منتقل می‌شد، ماجرای افسردگی و خودکشی او لو می‌رفت به همین دلیل در اوج ناراحتی که از مرگ ناگهانی او داشتیم، به دنبال راه حل می بودیم که بتوانیم این راز را مخفی نگه‌داریم. به ذهن‌مان رسید که اگر پزشک عمومی جواز کفن و دفن را صادر کند، می‌توانیم بدون اینکه جسد را به پزشکی قانونی ببریم، به بهشت زهرا برده و دفنش کنیم.به یکی از دوستان‌مان که پزشک عمومی بود زنگ زدیم و ماجرا را برایش تعریف کردیم و از او خواستیم جواز مرگ صادر کند که نشان دهد رسول به خاطر بیماری و کهولت سن فوت کرده است. بعد هم با اورژانس و کلانتری تماس گرفتیم و کشف کردیم که او بیمار بود و حال خوبی نداشت. از آنجایی که جواز دفن داشتیم، بهشت زهرا جنازه را دفن کرد و تصور می‌کردیم با دفن جسد، پرونده مختومه شود و راز خودکشی برای همیشه مخفی بماند.

اخبار کوتاه

مرگ هولناک جوان روستایی در استخر کشاورزی

مدیرعامل هلال احمر استان سمنان گفت: یک جوان اهل روستای ابر در بخش بسطام شهرستان شاهرود در استخر کشاورزی، جان خود را از دست داد. به گزارش رکنماظفر محمدخانی در گفتگویی ضمن اشاره به غرق شدن یک جوان در استخر کشاورزی در شهرستان شاهرود، تاکید کرد: این اتفاق در روستای ابر رخ داد و یک جوان میانسال به دلیل ناهماهنگی وارد استخر کشاورزی شدوی با بیان اینکه ساعت‌ها عملیات جستجوی برای یافتن پیکر این جوان ادامه داشت تا بالاخره بدن بی جان وی، پیدا شد.ابراز کرد: هنوز علت اینکه چرا این جوان وارد استخر کشاورزی شده مشخص نیست.

בלای هولناکی که پله برقی سر کودک کر جی آورد

سختگویی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرچ گفت: پای یک کودک در پله برقی چهارراه طالقانی گیر کرده‌به گزارش رکنما، مهدی سمیعی گفت: در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵،۱۲۵ کیلر کردن پای کودک در پله برقی ملطع شدیم که بلافاصله نیروهای عملیاتی از ایستگاه‌های ۱۰۱،۱۱۷،۱۲۱،۱۲۱ به محل حادثه اعزام شدندوی افزود: در این حادثه که در چهارراه طالقانی جنب کیوبسک نیروی انتظامی رخ داده، پسر بچه هشت ساله به همراه والدین خود در این پله برقی در حال حرکت بود با افتادن و گیر کردن پای راستش دچار آسیب جدی شد که با کمک آتش نشانان و استفاده از تجهیزات هیدرولیک اقدامات لازم جهت رهاسازی فرد مصدوم انجام و بلافاصله جهت اعزام به مراکز درمانی تحویل عوامل اورژانس شد.سختگویی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرچ گفت: برای امداد رسانی به این حادثه یازده نفر نیروی عملیاتی به همراه سه دستگاه خودرو امدادی به محل اعزام شدند.

جزئیات کشف جسد یک مرد در رودخانه کرچ

مدیرعامل جمعیت هلال احمر البرز از کشف یک جسد مجهول الهویه در رودخانه کرچ خبرداد.به گزارش رکنما، محمد باقر خلفی اظهار داشت: با دریافت گزارشی مبنی بر مشاهده شدن یک جسد روی آب رودخانه کرچ در محدوده روستای ادران در جاده کرچ – چالوس ۲ تیم تخصصی سیلاب از کرچ و پایگاه جاده ای هلال احمر به محل مورد نظر اعزام شدندوی اضافه کرد: پس از یک ساعت تلاش بی وقفه امدادگران جسد مردی حدود ۵۰ ساله از آب گرفته شد و برای شناسایی هویت تحویل نیروی انتظامی شد.

عملیات ضربتی پلیس برای دستگیری ۹ سارق حرفه‌ای

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: ۹ سارق هنگام انجام سرقت در معابر و محله‌های شهر کرمان دستگیر شدندبه گزارش رکنما، سرهنگ مهدی پورامینبایی گفت: در اجرای طرح برخورد با سارقان، عوامل پلیس شهرستان کرمان برای برقراری امنیت و پیشگیری از سرقت در سطح حوزه، اقدام به گشت زنی‌های هدفمند و نامحسوس کردندو افزود: با اقدامات پلیسی و هویشاری عوامل گشتی، ۹ سارق هنگام سرقت موتورسیکلت و دوچرخه، احتشام، سیم و کابل برق و مخبرات، اماکن خصوصی و عمومی شناسایی شدند.فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با بیان اینکه سارقان به مراجع قضایی معرفی شدند، بیان کرد: همزمان با دستگیری این سارقان و پیشگیری از سرقت وسایل شخصی شهروندان، با مالکان آن‌ها تماس و موارد ایمنی به آنان منعکس شد.

۲ خواهر مسافر کش زنان را به خلوتگاه می‌کشاندند

فرمانده انتظامی لارستان گفت: زنی که با شیوه سوار کردن بانوان، کودکان و افراد خردسال در خودرو، اقدام به اخاذی و زورگیری از آنها می‌کرد توسط پلیس دستگیر شد. به گزارش رکنما، سرهنگ «سیدمحمد یوسفی» اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت به شیوه کش رز زنی و اخاذی از بانوان کودکان با خودرو پراید توسط ۲ نفر خانم در این شهرستان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات تخصصی مشخص شد که راننده خودرو به همراه خواهرش با ترافندهای متقلبه‌ای اقدام به سوار کردن بانوان، کودکان و افراد مسن کرده و سپس از انتقال آنها در محله‌های خلوت اقدام به سرقت طلا و زیورات آنان و شناسایی می‌شدند. فرمانده انتظامی لارستان ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی با اقدامات تخصصی موفق شدند در این خصوص سواری پراید را شناسایی و در اقدامی ضربتی آن را توقیف و راننده سارق که زنی جوان بود را نیز دستگیر کنند.سرهنگ «یوسفی» با بیان اینکه متهمه پس از مواجهه با مستندات پلیس به ۶ فقره سرقت به شیوه سوار کردن بانوان، کودکان و افراد خردسال با همکاری خواهرش اعتراف کرد، گفت: تلاش برای دستگیری دیگر متهمه در دستور کار قرار دارد.این مقام انتظامی از شهروندان تقاضا کرد: از سوار شدن در خودروهایی که مجوز تاکسی‌رانی را ندارند و به صورت ناشناس هستند جدا خودروای کنند و هرگونه اخبار در این راستا را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

کاهش ۴۹ درصدی جرائم رایانه‌ای با اجرای رمز دوم پویا

رئیس پلیس فتا فراجا از شناسایی و انهدام ۸ باند قمار اینترنتی خبر داد و راه حل‌های حفاظت از حساب بانکی در برابر کلاهبرداران اینترنتی را شرح داد. به گزارش مهر، قمار اینترنتی و یا بازی‌های شرطی که بستر آن‌ها فضای مجازی و اینترنت است از جمله مواردی هستند که پلیس فتا همه روزه در زمینه شناسایی و انهدام آن‌ها گشت‌های مجازی دارد. جدا از اینکه قمار کاری خلاف قاون و خلاف شرع است یکی از راه‌های کلاهبرداران اینترنتی برای خالی کردن حساب افراد همین ترافندهای شرط بندی و پیش‌بینی‌های مسابقات است.در این شرط بندی‌ها به دلیل اینکه اطلاعات حساب افراد در اختیار گرداننده بازی قرار می‌گیرد می‌شود با ترافندهایی حساب فرد را خالی کرد؛ اما یکی از راه حل‌هایی که باعث شد این جرایم کاهش پیدا کند اجرایی شدن رمز دوم پویا در کشور است.رمز دوم پویا از سال از دی ماه سال ۹۸ در کشور اجرایی شد، در زمان همه گیری کرونا که مردم ترجیح می‌دادند خریدهای خود را افزایش انجام دهند اجرایی شدن رمز دوم پویا کمک شایانی در جرایم مربوط به برداشتهای غیرمجاز داشت.سردار وحید مجید رئیس پلیس فتا فراجا گفت: از ابتدای سال ۸ باند قمار را شناسایی و ۱۰۶ متهم دستگیر شدند؛ بالغ بر هزار و ۲۷۴ میلیارد تومان در این مالی این باندهای قمار بوده است؛ البته فعالیت‌های مربوط به قمار کاهش

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ موبایل قاپ حرفه‌ای در یک عملیات پلیسی خبر داد و گفت: متهمان تاکنون به ۶ فقره سرقت مشابه اعتراف کرده اند.سرهنگ جلیل موقوفه‌ای گفت: در پی افزایش سرقت تلفن همراه شهروندان در محله ابوذر توسط موتورسیکلت دو ترک، رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان را تیمی از مأموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند و گشت زنی‌های هدفمند افزایش داده شدوی



پیدا کرده است.وی افزود: رمز پویا به عنوان یک اقدام ملی اجرا شد و کماکان تأثیرات مثبت دارد؛ رمز دوم اجرا نمی‌شده وقوعات جرایم بسیار بالا بود، در سال ۹۸ درصد وقوعات ۱۰۴ درصد بود، اما هنگامی که رمز پویا اجرا شد به یکباره ۴۹ درصد وقوعات کاهش پیدا کرد؛ در سال ۹۹ که کرونا در جهان همه گیر شد و مردم بیشتر به فضای مجازی روی آوردند نه تنها افزایش وقوعات را نداشتیم بلکه جرایم در این حوزه ۲۳ درصد کاهش داشته است.سردار مجید اظهار کرد: در این طرح

دستگیری زورگیران جنوب تهران

با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و بی جویی‌های انتظامی مشخصات متهمان و ساعات حضور آنان را شناسایی کردند، افزود: روز گذشته در حال گشت زنی در نقاط و ساعات حضور متهمان در محله ابوذر تهران موتورسیکلت دو ترک با همان مشخصات در حال زاغ

تدبیر جدید پلیس راهور برای کاهش صدمات تصادف خودروهای سنگین

دستنه از کامیون‌ها اتخاذ شده و آن الزام نصب حفاظ ایمنی برای این کامیون‌هاست. طرحی که بناست از اول دی ماه اجرا شود.حسینی با بیان اینکه این موضوع در کمسیون ایمنی راه‌ها نیز به تصویب رسیده است، گفت: کامیون‌های مذکور باید از یک حفاظ ایمنی استفاده کنند که در صورت وقوع تصادف از هدایت خودروی سسوری به زیر کامیون جلوگیری شود.جانشین پلیس راهمایی و رانندگی است که در صورت چه تعداد کامیون باید حفاظ ایمنی را نصب کنند، گفت: برآوردها نشان می‌دهد که از مجموع حدود ۴۰۰ هزار دستگاه کامیونی که در کشور داریم تقریباً ۱۸۰ هزار دستگاه نیاز به نصب حفاظ ایمنی دارد که این موضوع از چندین ماه قبل به آنان اعلام شده است. وی درباره اینکه طرح کنترل حفاظ ایمنی

جانشین پلیس راهمایی و رانندگی فراجا از الزامی شدن نصب حفاظ ایمنی در کامیون‌ها خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار سید تیمور حسینی با اشاره به تصادف میان خودروهای سواری با کامیون‌ها که موجب رقتن خودرو به زیر کامیون و آسیب‌دیدگی راننده و سرنشینان خودروهای سواری می‌شود، گفت: برخی از کامیون‌ها و به خصوص کامیون‌های بنز دارای شرایطی هستند که ارتفاع سپر جلو و عقب آنها به گونه‌ای است که در صورت برخورد با خودروهای سواری، این خودروها به زیر کامیون رفته و اصطلاحا له می‌شوند. در واقع این ویژگی سبب شده تا در هنگام تصادف آسیب و خساراتی که در خودروهای سسوراری وارد می‌شود، تشدید شود.وی ادامه داد: بنابراین در راستای کاهش جانباختگان حوادث رانندگی تدبیر جدیدی برای این

کاهش ۴۹ درصدی جرائم رایانه‌ای با اجرای رمز دوم پویا

پلیس فتا فراجا تصریح کرد: یکی دیگر از مشکلاتی که در فرآیند قبلی یعنی استفاده از رمزهای ایستا وجود داشت انتقال وجوه سرفتی بین حساب‌های مختلف بدون اطلاع مالکان این حساب‌ها و در نتیجه مسدود شدن حساب شهروندان در نقاط مختلف کشور بود که با اجرای طرح مذکور، این مشکل نیز به شدت کاهش خواهد یافت.وی گفت: به هیچ عنوان نباید رمز دوم پویا را در اختیار سایر افراد قرار دهند؛ برخی کلاهبرداران با شگرد مسابقات تلفنی و واریز جوازب، ضمن دریافت اطلاعات کارت بانکی از مردم، نسبت به خرید و انتقال وجه مالی با کارت شهروندان اقدام می‌کنند و در ادامه رمز دوم پویا برای افراد پیامک می‌شود و این رمز را از فرد مورد نظر درخواست می‌کنند که ارائه آن باعث می‌شود تا کلاهبرداران نسبت به برداشت وجه به راحتی اقدام کنند.

سردار مجید در پاسخ به اینکه با وجود رمز دوم باز هم امکان خالی شدن حساب توسط کلاهبرداران وجود دارد گفت: باید تراکنش‌ها محدود شود و تا به یکباره موجودی کارت خالی نشود، وقتی تراکنش‌ها محدود شود به عنوان مثال به بانک اعلام کنید در روز نهایتاً تا ۲ میلیون از حساب من کسر شود در این زمان اگر هم مورد کلاهبرداری قرار بگیرید مبلغ زیادی از حسابتان خالی نمی‌شود.

قبضه سلاح سرد و ۶ دستگاه تلفن همراه سرفتی کشف و متهمان ۲۲ و ۴۳ ساله در تحقیقات اولیه به جرم انتسابی و سرقت تلفن همراه به روش موبایل قاچی و زورگیری با تهدید سلاح سرد در جنوب تهران و ۶ فقره سرقت مشابه معترف شدند.سرهنگ موقوفه‌ای در پایان با اشاره به ادامه تحقیقات پلیسی برای کشف جرائم احتمالی متهمان خاطر نشان کرد: متهمان با ۶ شاکی به مرجع قضائی معرفی شدند.



کاهش صدمات و تلفات ناشی از تصادفات موثر است، گفت: مأموران پلیس راهور این کامیون‌ها صد می‌کنند. وی درباره نبود شرط دارا بودن حفاظ ایمنی در جدول جرائم و تخلفات رانندگی نیز گفت: این موضوعی است که در جدول جرایم موجود نیست.

در چنین مواردی ما از طریق وزارت کشور

درخواست می‌کنیم که مبلغ و کد جریمه تصویب و تعریف شود که درخصوص نصب حفاظ ایمنی کامیون‌ها نیز مکاتبات و مراحل قانونی در جریان است و تصمیمات بعدی اطلاع رسانی خواهد شد. در صورت تصویب کد و مبلغ جریمه حتما کامیون‌های فاقد این حفاظ جریمه نیز خواهند شد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب بابک ملکشاهی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۵۹۸ صادره از خرم‌آباد در مقطع کارشناسی رشته حقوق قضائی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم‌آباد با شماره ۲۰/۶۵۱۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم‌آباد به نشانی خرم‌آباد، کیلومتر ۵ جاده تهران، شهرک دانشگاهی آیت‌الله کمالوند ارسال نماید.

حوزه ثبت ملک کرچ -ناحیه سه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۴۸۸/۱۱۰۰۳۳۱۰۱۰۰۱۶۰۳۳۱۰۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرچ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سوره جباری طاولسونی به شماره شناسنامه ۲۷۴ صادره از میانه فرزند علممحمد در شندگ یک قطعه زمین با بنای احداثی از آن به مساحت ۱۱۹/۶۱ مترمربع مغرور از پلاک شماره ۲۲۲ فرعی از ۱۲۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای عباس کمالی روستا و با مالکیت مالک اولیه آقای یوسف گل سرخی تایید می‌نماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

صادر خواهد شد. ۵/۵۰۴/

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ حسین رضا نوری شاد
سپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرچ
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ از طرف الهه عزیزی

۹۵۶۶

مجمع فولاد مبارک

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبار که اصفهان

نوع آگهی: مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای)

موضوع آگهی: مناقصه تعمیر و شاسی سگمنت، فریم

آبگرد و باکس قالب ماشین ریخته‌گری فولاد سبا

متن آگهی: شرکت فولاد مبارکه در نظر دارد جهت شناسایی پیمانکاران توانمند در زمینه مناقصه تعمیر

و شاسی سگمنت، فریم آبگرد و باکس قالب ماشین ریخته‌گری فولاد سبا مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های توانمند در این زمینه دعوت به همکاری و ثبت نام می‌نماید:

مدارک مورد نیاز:

صلاحیت ایمنی پیمانکاران، آخرین اطلاعات ثبتی

شرکت، در قالب pdf

توان مالی، توان تجهیزاتی، توان اجرایی و مدیریتی در

آگهی تجدید مناقصه عمومی **شهرداری گرمدره** در نظر دارد نسبت به واگذاری نگهداری تمامی عرصه‌های فضای سبزی شهر گرمدره از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت اقدام نماید. مقتضی است در صورت تمایل جهت شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) مراجعه نمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۹/۱۹

شهرداری گرمدره

آگهی مناقصه عمومی **شهرداری گرمدره** در نظر دارد نسبت به خرید و نصب چراغ دکوراتیو پارکی به همراه ملزومات متعلقه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت اقدام نماید. مقتضی است در صورت تمایل جهت شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۹/۱۲

شهرداری گرمدره

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبار که اصفهان

نوع آگهی: مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای)

موضوع آگهی: مناقصه تعمیر و شاسی سگمنت، فریم آبگرد و باکس ماشین ریخته‌گری فولاد سبا

متن آگهی: شرکت فولاد مبارکه در نظر دارد جهت شناسایی پیمانکاران توانمند در زمینه مناقصه تعمیر و شاسی سگمنت، فریم آبگرد و باکس قالب ماشین ریخته‌گری فولاد سبا مناقصه عمومی یک مرحله‌ای برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های توانمند در این زمینه دعوت به همکاری و ثبت نام می‌نماید:

مدارک مورد نیاز:

صلاحیت ایمنی پیمانکاران، آخرین اطلاعات ثبتی شرکت، در قالب pdf

توان مالی، توان تجهیزاتی، توان اجرایی و مدیریتی در

روابط عمومی شرکت فولاد مبار که اصفهان

۱۴۰۱-۸۷